07.06.2021 № 351-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности            1-91 01 01  «Производство продукции и организация общественного питания»         с 14.06.2021 по 26.06.2021.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры технологии, физиологии и гигены питания Н.З.Башун.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 26.06.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии А.Е.Каревского.

Проректор по учебной работе

                                             Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2021

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2021

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2021

Декан факультета биологии и экологии

_________________ А.Е.Каревский

____  _____________2021

Приложение к приказу
_________________2021 № _______

	№
п/п

	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Антонюк Артём Олегович
	Бюджетная
	КУПТП «Комбинат общест-венного питания», г. Брест
	Улейчик Л.В.. старший препо-даватель кафед-ры технологии, физиологии и гигиены питания

	2.
	Артихович Максим Александрович
	Бюджетная
	ООО «Инвест-М», г. Брест

	3.
	Бурак Полина Андреевна
	Бюджетная
	ООО «Табак-Инвест»
ТЦ «Корона», г.Минск

	4.
	Гармолина Яна Геннадьевна
	Платная
	ООО «Алигорекс»

	5.
	Голенков Валерий Александрович
	Платная
	ООО «Компания Атлантик»,

 г. Гродно

	6.
	Даукша Виктория Ивановна
	Бюджетная
	ГГТУП «Лимож», г.Гродно

	7.
	Демидович Илона Николаевна
	Бюджетная
	Академия управления при Президенте РБ

	8.
	Дешковец Марина Сергеевна
	Бюджетная
	ОДО «Продсервис-Общепит», г. Минск

	9.
	Зайцева Анна Сергеевна
	Платная
	Докшицкий филиал Витебского облпотребобщества

	10.
	Звежинская Ольга Антоновна
	Платная
	ОДО «Виталюр» Московское шоссе

	11.
	Кончик Артур Рышардович
	Бюджетная
	ЧП «Крафткофе», г. Гродно

	12.
	Кружаева Алёна Сергеевна
	Платная
	Столинское райпо филиал «Горкоопторг»

	13.
	Куделько Елена Ивановна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 9
г. Слонима»

	14.
	Левкун Артем Эдуардович
	Платная
	ЧТУП «Элдаг», г. Кобрин

	15.
	Левкун Дмитрий Эдуардович
	Бюджетная
	ЧТУП «Элдаг», г. Кобрин

	16.
	Литвиненко Ксения Викторовна
	Платная
	ООО «Евроторг», г. Минск

	17.
	Матукевич Евгений Геннадьевич
	Бюджетная
	ООО «Фудмаркет Компани»,
г. Гродно

	18.
	Минчук Дарья Александровна
	Платная
	ООО «МКПроджект»,

 г. Гродно

	19.
	Тупицына Екатерина Сергеевна
	Платная

	20.
	Полиненко Алина Сергеевна
	Бюджетная
	ООО «Никонаст»,

г.п. Смиловичи

	21.
	Процик Алеся Константинова
	Платная
	ООО «Гринрозница», г. Минск

	22.
	Сайко Евгений Витальевич
	Бюджетная
	СЗАО «Скаланова», г. Минск

	23.
	Скоробогатый Иван Олегович
	Бюджетная
	Войсковая часть № 5522,

 г. Гродно

	24.
	Станкевич Елена Владимировна
	Бюджетная
	ООО «ИтБелГрупп», г. Гродно

	25.
	Чиркун Вероника Сергеевна
	Платная
	Барановичское районное потребительское общество

	26.
	Шанчук Сергей Александрович
	Платная
	Докшицкий филиал Витебского облпотребобщества

	27.
	Щикно Никита Юрьевич
	Бюджетная
	Комбинат школьного питания Ленинского района г. Гродно

	28.
	Яковенко Екатерина Васильевна
	Платная
	Филиал Ивановского районного потребительского общества «Кооппром», Бресткая область

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

        «О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии  и экологии;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева